h) Reflectanţii au a-'şî trimite lucrările lor pană la
terminul sus amintit la preşedintele despăţământu-
lui: loan Dorea în Satulung (Hosszufalu).

Satulung, 15 Septemvrie 1886.
loan Dorea, loan Dariu,

preşedinte. secretar.

C O N C U R S .
Pe basa decisiuneî venerabilului consistoriu diecesan

ddto 15/27 Iulie 1886 Nr. 323. S. se escrie concurs
pentru împlinirea postului de învăţătorul actual la şcdla
confesională gr. or. din Bărbosu în comitatul Caraş-Severin
cercul Bogşa montană protopresbiteratul Lugoşuluî. cu
termin pană în 12'25 Octombre 1886. în care di va fi
şi alegerea.

Emolumentele sunt:
1.

la
10 óre antemeridiane.

Preţul de esclamare şi condiţiunile referitóre să pot
vedea la ofiriul parochial gr. ort. din Teregova.

Concurenţii cualinVţi vor ave a depune înainte de
începerea licitaţiunei un vadium de 10 /„ a preţului de
esclamare, la mâna epitropiei parochiale din loc.

Teregova, în 12/24 Septembre 1886
Pentru comitetul parochial.

39—2 loan Boubăllă
preot gr. ort.

Kundmachung.
Wegen Sicherstellung' der traiteurmässigen Verköstigung der

Kranken und Kommandirten im k. k. Truppen-Spitale zu Knnin-
sebes, für die Zeit vom 1. Jänner bis Ende Dezember 1887, wird
die ausschliesslich nur schriftliche Offertverhandlung bei der k.